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Cuerpo: 0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
Especialidad: 217 PATRONAJE Y CONFECCION

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

Aptos
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DNI
016562152
025443716
025150890
013117226
018023797

Apellidos y nombre
GARCIA SIGUENZA, MARIA CRISTINA
GOMEZ SAHUN, ALICIA
JIMENO ADRADOS, ANA ISABEL
MARIN ARCEQO, MARIA MONTSERRAT
VINUALES CARRERA, MARIA PAZ




