



Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 217 PATRONAJE Y CONFECCIÓN

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

Aptos

DNI Apellidos y nombre

1	016562152	GARCIA SIGUENZA, MARIA CRISTINA
2	025443716	GOMEZ SAHUN, ALICIA
3	025150890	JIMENO ADRADOS, ANA ISABEL
4	013117226	MARIN ARCEO, MARIA MONTSERRAT
5	018023797	VIÑUALES CARRERA, MARIA PAZ